
Direzione Didattica Quinto Circolo - Asti 

Corso XXV Aprile, 151 - Asti (at) 

         Tel.: 0141214133 - E-mail: atee00500r@istruzione.it 

                                                      Pec: atee00500r@pec.istruzione.it 

                                                    C.F.: 80006580056 - Cod.Mec.: atee00500r 

  
  

 

All’Albo dell’Istituto – sede Al sito 

web dell’Istituto – sede Agli Atti  

OGGETTO:  Pubblicazione graduatoria provvisoria selezione per il reclutamento interno di esperti e tutor da 
impiegare in attività di formazione a valere sui Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – finanziato con 
il fondo di Rotazione (FdR) – obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18 maggio 2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

       CUP: G34C22000180001 cod. prog. 10.1.1A–FDRPOC-PI-2022-43 “WE CARE” 
CUP: G34C22000190001 cod. prog. 10.2.2A–FDRPOC-PI-2022-60  “AL CUORE DELLE COMPETENZE” 

                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 

VISTO il decreto interministeriale n° 129 del 29/8/2018, regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’avviso pubblico Prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 “Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”. 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi 
ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) 

VISTA che Nota autorizzativa prot. n. AOOGABMI-53714 del 21.06.2022 sono stati ammessi a finanziamento  
i progetti relativi alla candidatura di codesto Istituto a valere sull’obiettivo/azione di cui all’avviso 
pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO il Decreto di acquisizione in Bilancio (prot. n. 4072 del 21.10.2022) con cui sono stati inseriti i 

progetti in oggetto nel programma Annuale 2022; 
RILEVATA la necessità di selezionare esperti e tutor d’aula di diverse discipline e/o tematiche che 

svolgano la formazione nell’ambito dei progetti a valere sul finanziamento in oggetto. 

 

ATEE00500R - ALECBDT - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000901 - 16/03/2023 - IV.2 - U



  
Direzione Didattica Quinto Circolo - Asti 

Corso XXV Aprile, 151 - Asti (at) 

Tel.: 0141214133 - E-mail: atee00500r@istruzione.it 

                                        Pec: atee00500r@pec.istruzione.it 

                                  C.F.: 80006580056 - Cod.Mec.: atee00500r 

  
VISTO il bando di reclutamento per le figure di Docente Esperto e Docente Tutor prot. n. 629 del 

24/02/2023; VISTO che il termine di presentazione delle domande per l’avviso è stato fissato per le ore 

12:00 del 05 marzo 2023; VISTE le candidature pervenute entro il termine previsto dall’avviso di selezione; 

DISPONE 

      La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria, così come previsto dal bando: 

Titolo Modulo ESPERTO PUNTI TUTOR PUNTI 

GIOCANDO ATTIVAMENTE  MANSONE 
FRANCESCA 
 
PANIATI 
ELISABETH 
 

           PRONESTI’  
          DANIELA 

        16 

 

 

 

        10 

 

 

        10 

          PRONESTI’  
          DANIELA 

         10 

A SCUOLA DI MUSICAL             ALASIO 
         LAURA 

         8 

CHILDREN IN MATH           PANIATI  
          ELISABETH 
 
          BERGAGLIO 
         SERENA 

         10 

 

 

          8 

  

ITALIANO VEICOLO DI 
CITTADINANZA 

          ALASIO 
          LAURA 

          8          GIULINI 
       ARIANNA 

         6 

ENGLISH FOR KIDS           BERGAGLIO 
          SERENA 

         12          GIULINI 
       ARIANNA 

        6 

UN ROBOT PER AMICO            PANIATI  
           ELISABETH 

 
            PRONESTI’  
            DANIELA 
 

           20 

 

 

         20 

       ACCOMASSO 
         MICHELA 

          9 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine sarà pubblicata la graduatoria definitiva. Il presente provvedimento viene pubblicato 

all’Albo dell’Istituto ed ha valore   di notifica per gli interessati.  

       Il Dirigente Scolastico  

Dott. FRANCO CALCAGNO 
    (Documento firmato digitalmente ai sensi 

        del T.U. 445/2000 e D. lgs. 82/2005) 

ATEE00500R - ALECBDT - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000901 - 16/03/2023 - IV.2 - U


		2023-03-16T05:33:24+0000
	CALCAGNO FRANCO




